

RZP.271.2.49.2020

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „Remont dróg gminnych – etap II”, Urząd Miejski w Szczepbrzeszynie wyjaśnia jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Proszę o informację odnośnie warunków udzielanej przez wykonawcę 12 miesięcznej gwarancji na wykonane zadania równania i profilowania dróg gminnych.

**Odpowiedź:**

Standardowo przyjmuje się, że przy robotach remontowych nawierzchni drogowych okres gwarancyjny wynosi 12 miesięcy.

W przypadku niwelacji nawierzchni gruntowych okres gwarancyjny nie ma zastosowania.

**Pytanie nr 2**

Proszę o informację o szerokości dróg będących przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź:**

Szerokość dróg gminnych dojazdowych do pól, będących przedmiotem zamówienia wynosi od 3 do 3,5 m.

**Z up. BURMISTRZA**

*Zbigniew Paprocha*  
Z-ca BURMISTRZA  
Kierownik Zamawiającego